gladinius aut tutellus aut
alia sita in manu depri-
hensa fuerit cum quo pa-
tem infregit aut si in re-
centi facto vel infinga
factus fuerit et capting
ad indicium deductus fuer-
tum clamore hunc ac-
tor met septimus vincere
debet certa iustis pacis Si
factum manifestum en-
reco ad indicium deductu-
fuerit

De indicio Burgrai- bi pro debitibus

Non indicio Burgrabi-
mendeburgensi potest
bene vir pro debito
querulari super actorem
aut opportet ab uno indi-
cio Burgrbi ad indicium
alium suam querela se-
qui ita qd semper suo adiu-
tario decunxit. Si at-
suspect viru querimonia-
tuz testimonio facta sunt
in eodem indicio pro de-
bito et si dicit qd solvitur
hoc probet p hominis fide-
dignob met in qua ille ip-
sum vincere possit qd fa-
cere potest in totius si vol-
lant per sex ebdomadas
in indicio scutchi. Si at-
vir vicia manu inca-
mentum protestare det

hoc in eodem iudicio fa-
cere oportet

Quod uider omni die indicat

Vir debet exercere sum
indicium et eo tempore
cotidie in verbo loro iudi-
ciu nisi sit qd vir absqz testi-
bus conqueriri volunt qd
statim indicare p absqz
mora Recompensa et emer-
dam et penam iudicii solue
debet ad diem ut fuit dif-
finitus ut sunt pagani
consuetum fuerit recor-
pensari et emenda actor
penam et iudicii

De bonis publicatis et fiscatis

Si viro sua bona pu-
blicata seu fiscata ficerit
ire inire in eo ille pos-
sident qui hoc iuficianom
deduxit cum fiscatione tri-
bus diebus et tribus nocti-
bus in super eo debet come-
dere et libere fiscatione
et dormire deinde debet
coram indicio pronun-
tiare tribus viribus scilicet
ad duas ebdomadas ad
quartum indicium sibi pa-
rem firmare debet de su-
per et sibi debet a prope-
xare et sententiis stabine
vendere extinx vendex

Potest enim scire si tunc
ultra aliquid fuisse debitu.
superfuerit cum scire illi
reddere debet cumque fuit
hereditas sed si deficit a
qat volterint.

**De Arrestatione rerum
mobilium (capitulorum)**

Alloquitur iurisconsultus
narexelbi Gastham

Si vir alloquitur ali-
qua bona aut paucos vel
quicunque snum rever-
serit quod sibi subtractum
fuerit aut raptum ad hoc se unica manu tra-
here debet et in raro ta-
cto sacramento qd tunc
sum ficerit et inut sum
sit cum sibi subtractum
scilicet raptum fuit Si autem
cquis ficerit quem vir allo-
quitur qd sibi subtractus
aut eo spoliatus ficerit ad
hoc se trahere debet eni m suo
dextro pede calcare debet
cquo sup sum pedem an-
teriorum et sinistra manu
raptare cquin per dexteram
antein et petere debet reli-
quia et pro locatore et
inrabit cquo tacto sacra-
mento sup rapit qd tunc
sum fuit et inut sum sit
et sibi subtractus aut eodem
die predatus ficerat /

extime ille se trahat ad
sum venditorem ut ipius
iurare oportet super san-
tos qd retrahat se eni m cno
ad verum venditorem ibi
cum sequi oportet nisi
transmaxc aquilonis Si
autem dicit qd cno crucis
in foro libero et venditor
non possit habere hic qd
cno amittit et argentum
pro eo datum et non conti-
nit aliquam penam

**De debitibus post mor-
tuam manum (capitulorum)**

Si vir conqueritur
super virum pro debito
aut manu mortua et ip-
sum infestare voluerit se-
cundum editum iuris
hoc facere potest unica ma-
nu tacto sacramento Si ille
consenserit Si ante dixer-
it his super quem qui
monia prolatas ficerit qd
debite nesciat vel in eo no-
sit obligatus aut qd per
soluerit hoc oportet mra-
mento metu vii probari
tacto sacramento

**De Viris scilicet inutio vol-
uerantibus (capitulorum)**

Si vir cum scire cont-
alium ad instanciam se ex-
ibuerit et alter noluerit